Semoga segala kebaikan dan pertolongan semuanya mendapat berkah dari

Allah Swt.

Atas segala bantuan, bimbingan, arahan, dan partisipasinya semoga

mendapat pahala dan kebaikan yang berlipat ganda dari Allah SWT. Semoga skripsi

ini bermanfaat bagi kita semua, Aamiin Ya Rabbal’alamin.

Banjarmasin, 29 Jumadil Awal 1445 H

13 Desember 2023 M